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OMNIA EXQUISIT 
Pastrues universal dhe dizinfektant me baze alkooli 
 

Pershkrimi(tap blu ngjyre blu) 
Omnia Exquisit eshte produkt fshires me alkool aktiv per pastrim rrenjesor dhe 

rregullim te te gjithave siperfaqeve te fshireshme dhe te qendrueshme ndaj 
ujit.Kjo parfumon dhe i jep arome te kendeshme ambientit te pastruar 

          
Fusha e perdorimit 

Omnia Exquisit eshte e perdorshme ne te gjitha siperfaqet dhe mbulesat rezistente 
ndaj ujit. Dyshemet me shtresa polimeri para pastrimit ne vende qe nuk bien ne sy 

provohen per qendrueshmerine e materialit 
 

Perdorimi (dozimi) 

Pastrim mirembajtes 

25 deri 50ml Omnia Exquisit futen ne 10 Litra uje. Lahet siperfaqja dhe lihet te 

thahet. Ne siperfaqet me shume pisllek mbas pastrimit shpelahet me uje te paster. 
Pastrim siperfaqesh  

150 deri 300 ml Omnia Exquisit futen ne 10 Litra uje dhe fshihen siperfaqet dhe ne 
fund fshihen deri ne tharje. Ne perdorimin e pare te merrret parasysh 

qendrueshmeria e materialit. Produkti perdoret me uje te ftohte. 
 

pH 8 Koncentrat  
 

Udhezimet 

Tek produkti  nuk ka shenje detyruese perdorimi. Lendet perberese te produktit jane te 

miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i certifikuar nga 
“Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojte ambienti dhe 

shendeti). 
 
 

 
 

                                                                                          

 
         
 


